Jarvenpaan Pysakointi Oy
ALV 0%

LIIKEVAIHTO
Autopaikkavuokrat
LIIKEVAIHTO YHTEENSA

HENKILOSTOKULUT
Henkilostokulut yhteensa
HENKILOSTOKULUT YHTEENSA

LIKETOIMINNAN MUUT KULUT
Toimitilakulut, hoitovastikkeet ap
Toimitilakulut, Rahoitusvastikkeet ap
Hallintopalvelut
Rahaliikenteen kulut

LIKETOIMINNAN MUUT KULUT YHTEENSA

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) YHTEENSA

RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT
Rahoitustuotot
Korkokulut yhteensa
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT YHTEENSA

VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOS-
SIIRTOJA JA VEROJA

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)/YLUAAMA (ALIJAAMA)

Autopaikkavuokrat, useita maksajia

TKKP1:lle maksettava autopaikkojen hoitovastikkeet alv0%

TKKP1:lle maksettava autopaikkojen rahoitusvastikkeet alv 0%

Talousarvio 2025

715 594,41
715 594,41

-10 000,00

-215 094,41
-480 000,00
-10 000,00
-500,00
-715 594,41

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Talousarvio 2024

680 096,78
680 096,78

-10 000,00

-238 596,78
-421 000,00
-10 000,00
-500,00
-680 096,78

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00



